กรรมการที่เป็นผู้บริหารของบริษัทตั้งแต่ระดับประธานเจ้าหน้าที่บริหารลงไป จะไม่มีสิทธิได้รับ
ค่าตอบแทนกรรมการรายเดือนและเบี้ยประชุม 

การจ่ายเงินรางวัลประจ าปี 2565 
ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งท่ี 1/2566 ซึ่งประชุมเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2566 มีมติเสนอที่ประชุม
ผู้ถือหุ้นอนุมัติการจ่ายเงินรางวัลจ านวน 1,545,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) คิดเป็น
สัดส่วนร้อยละ 1.5 ของก าไรสุทธิจากงบการเงินรวมของบริษัท ปี 2565 โดยเงินรางวัลดังกล่าวจ่ายจากส่วน
ของค่าตอบแทนกรรมการประจ าปี 2565 ตามที่ท่ีประชุมผู้ถือหุ้น ประจ าปี 2565 เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2565 
มีมติอนุมัติไว้ [เงินรางวัลที่จ่ายจากก าไรสุทธิ ปี 2564 เป็นจ านวน 2,796,500 บาท (สองล้านเจ็ดแสน

[...]

ปี 2564] โดยให้กรรมการบริษัทเป็นผู้จัดสรรเงินรางวัลจ านวนดังกล่าวกันเอง 

ความเห็นของคณะกรรมการ 

คณะกรรมการบริษัทเห็นสมควรเสนอให้ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นพิจารณาอนุมัติการจ่ายค่าตอบแทนกรรมการ
บริษัทประจ าปี 2566 เป็นจ านวนเงินไม่เกิน 7,000,000 บาท (เจ็ดล้านบาทถ้วน) และจ่ายเงินรางวัลประจ าปี 
2565 จ านวน 1,545,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) ตามที่ผ่านการพิจารณาของ

คณะกรรมการสรรหาและพิจารณาผลตอบแทน และขออนุมัติเป็นหลักการให้จ่ายค่าตอบแทนกรรมการตาม
อัตราเดิมไปก่อน ในระหว่างรอการประชุมสามัญผู้ถือหุ้น 

คะแนนเสียงเพื่อลงมติ     
 วาระนี้ต้องได้รับการอนุมัติจากที่ประชุมด้วยคะแนนเสียงไม่น้อยกว่าสองในสาม (2/3) ของจ านวน